
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Kristýna ŽÁKOVÁ

Název práce: Metrologický konfirmační systém podniku

Splnění rozsahu zadání
Dobře

Odborná úroveň práce
Dobře

Formální uspořádání a úprava
Dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Studentka  se  ve  své  práci  zabývá  tématem  metrologického  konfirmačního  systému v průmyslové  praxi.
Textově je práce sice velice obsáhlá, avšak obsahuje celou řadu faktických a formálních nepřesností. Tomu
by bývalo bylo možné předejít alespoň minimální spoluprací s vedoucím práce, leč to se neudálo.Navzdory
těmto nedostatkům však práce splňuje zadání v plném rozsahu a doporučuji ji k obhajobě. 

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Martin Melichar, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


